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22 maja 2018

Majówka w Piotrowie z pięknym jubileuszem

Po raz dziesiąty świętowano „Piotrowską Majówkę”. Tegoroczna uroczystość, 20
maja, połączona była z okrągłym jubileuszem 10-lecia działalności Koła Gospodyń
Wiejskich w Piotrowie. Wydarzenie odbyło się przy miejscowej Szkole Podstawowej
im. Jana Pawła w II.

Wspaniała majowa pogoda towarzyszyła niedzielnej uroczystość w Piotrowie. Wydarzenie
zainaugurowała msza św. w intencji mieszkańców z udziałem pocztów sztandarowych
strażaków z OSP Piotrów i uczniów Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Piotrowie.
Mieszkańcy gminy Łagów i goście tłumnie zgromadzili się na placu szkolnym. Wśród nich
był Bogdan Gierada, członek Zarządu Powiatu Kieleckiego; Paweł Marwicki, burmistrz
Miasta i Gminy Łagów oraz Zbigniew Meducki, zastępca burmistrza i Marek Bartkiewicz,
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Łagowie.

Po nabożeństwie głos zabrała Elżbieta Borek, Przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich w
Piotrowie, która powitała przybyłych gości oraz zaprosiła wszystkich do wspólnej zabawy.
Następnie Paweł Marwicki, burmistrz Miasta i Gminy Łagów podziękował członkiniom Koła i
strażakom ochotnikom z Piotrowa za współpracę i zaangażowanie w lokalny rozwój tradycji
ludowych i w prace na rzecz sołectwa Piotrów i całej gminy. Jubileusz 10-lecia istnienia
KGW Piotrów był także doskonałą okazją do podsumowania jego działalności. Krótkie
informacje o początkach i osiągnięciach Koła z Piotrowa przedstawiła Zofia Majcher.
Następnie rozpoczęła się długo wyczekiwana przez zgromadzonych część artystyczna. Na
początek zaśpiewały gospodynie i organizatorzy Majówki. Potem na scenie prezentowały się
kolejno Koło Gospodyń Wiejskich z Sadkowa, z Woli Łagowskiej „Wolanie”, Nowego Stawu,
Sędka. Niespodzianką dla był występ Koła Gospodarzy z Górna. Panowie wzbudzili swoim
repertuarem duże emocje i wprawili uczestników festynu w radosny nastrój. Swoje pięć
minut na scenie miał także znany zespół taneczny FREE STEPS oraz dzieci ze Szkoły
Podstawowej im. Jana Pawła II w Piotrowie. Aplauz publiczności zdobyło także
przedstawianie sztuki pt. „Pieniądze to nie wszystko” przygotowane przez zespół „ISKRA” z
Ożarowa. Podziw budził wspaniały występ młodych aktorów i ich strojów oraz bardzo
przemyślany dobór utworów muzycznych.
W trakcie biesiadowania oprawą muzyczną zajmował się zespół „CZAR”, który do późnych
godzin wieczornych czarował muzyką, przygrywając mieszkańcom i gościom.
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